
Contacto

Teléfono +922 923267
Correo Electrónico registro@icia.es

Dirección Postal

Carretera de Boquerón s/n
(38270) Valle de Guerra - La Laguna España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONTM/2024/0000000277 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-02-2024
a las 13:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto canario de Investigaciones Agrarias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X9he4nCr2wQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipos de protección individual personal Finca El Pico MANT Y REP

Valor estimado del contrato 525,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 525,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 525,92 EUR.

Clasificación CPV
35113400 - Ropa de protección y de seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALBERTO EXPOSITO PEREZ E HIJOS SL
NIF B38433108
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X9he4nCr2wQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 525,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 525,92 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nzAHPtnY%2FH6Ty lGzYmBF9Q%3D%3D

ID 0000012786085 |  2024-000259422 | jue, 29 feb 2024 13:48:27:367 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60462672574955625361795866049151496984 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nzAHPtnY%2FH6TylGzYmBF9Q%3D%3D

